i } REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVA

KUVENDI KOMUNAL DRENAS
' DREJTORATI PER PLANIFIKIM URBAN DHE MBROJTJE Ti MJEDISIT

D 07, 12, 2010

RAPORT E
1 PUNES NE MBIKEQYRJEN NE FASADIMIN E BLLOQEVE TE BANIMIT NE DRENAS

Nr. Identifikues: 611-10-130-321 dt. 28. 10. 2010

Objekti: FASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT NE DRENAS
Punékryesi: N.N. “KALAJ” sh.p.k. Skenderaj
Objekti: Fasadimi i bllogeve te banim né Drenas faza e dyté

Punét kanég filluar sipas dinamikés sé paraparé dhe deri mé tani né bazé & vlerésimeve &
organit mbikéqyrés punet jang kryer né masén prej 90% té punéve konstruktive té kontraktuar mé
kontraté, mirépo gjaté realizimit jané paraqit edhe puné shtesé pér pérfundimin e kétij projekti t&
cilat do ti pérshkruajm kétij raporti:

-Furnizimi dhe vendosja ¢ ullugve horizontal dhe vertical té planifikiar,

-Fumizimi dhe vendosja e ulluqve vertical & planifikau si dhe anketimi I tyre né
object.

-Vensodja e ulluqve 1€ plastifikuar & ballkonat pér mbrojtje nga shiu.

Organi Mbikqyrés™ »
Flora Krasniqi . ),
Shqipe Kuliqi d
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